КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
26 августа 2021  г.                    пгт Красногвардейское № 327 -2

О  передаче  из  собственности
муниципального  образования
Красногвардейский район Республики
Крым  в  собственность
муниципального  образования
Октябрьское  сельское  поселение
Красногвардейского  района
Республики  Крым  движимого
имущества

В  соответствии  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом Республики  Крым от  21  августа  2014  года  №54-ЗРК «Об основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым,  Положением  о  порядке  управления  и
распоряжения  муниципальной  собственностью  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым,  утвержденным  решением
Красногвардейского районного совета Республики Крым от 11 апреля 2016 года № 320-
1, на основании представления Администрации Красногвардейского района Республики
Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Передать  из  собственности  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым  в  собственность  муниципального
образования  Октябрьское  сельское  поселение  Красногвардейского  района
Республики Крым движимое имущество согласно приложению.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования Р. ШАНТАЕВ

Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета

конецрешения

Приложение  к  решению
Красногвардейского  районного
совета Республики Крым
от 26 августа 2021 г. №327-2

Перечень
 движимого имущества, подлежащего передаче из собственности

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым в
собственность муниципального образования Октябрьское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым

№п/п Наименование количество Год
приобрете
ния

Балансовая
стоимость (руб)

1. Монитор  ASUS  249
(шт)

1 2021 13 000,00

2. Сист.  Блок  Media+
(IЗ/l6GЬ/240  SSD/1Tb
(шт)

1 2021 53 952,46

3. Клавиаryра  +  мышь
(шт)

1 2021 1 000,00

4. Paдиосистема
Sennheiser[XSW2-
835A]вокальная  PЧ-
система,548-572  MГц
12  каналов,  рэковый
приёмник  ЕМ-
ХSW2,ручной
передатчик  SKM 835-
XSW,  динамический
капсюль,
кардиодиода,
держатель. (шт)

1 2021 37 310,70

Итого 105 263,16

2